



NEWS RELEASE

株式合社 オートバックスセスン

2020年8月27日

「オートバックス イオンモール JGC 店」新規オープン

~インドネシア オートバックスグループ店舗 2店舗~

株式会社オートバックスセブン(代表取締役 社長執行役員: 小林喜夫巳)とインドネシア企業のインドモービルグループが合弁で設立した PT. AUTOBACS INDOMOBIL INDONESIA (代表取締役: Willianto Husada) は、2020年8月27日(木)に「オートバックス イオンモール JGC 店 | を新規オープンしました。

このたびオープンした店舗は、インドネシアの首都ジャカルタ近郊、東ジャカルタ市のチャクン地区にある『イオンモール ジャカルタ ガーデン シティ』の駐車場内に出店しました。出店エリア一帯は、近年新興住宅街として開発され、同ショッピングモールはその中心的な存在となっており、近隣の住民をはじめ、来場される多くのお客様にご利用いただけるものと考えております。

同店舗はタイヤ、エンジンオイル、カーアクセサリーなどの商品の取り扱いを中心に、約400アイテムを品ぞろえし、便利でより快適なカーライフの提供に貢献いたします。ピットは3台設置し、愛車の点検に加え、購入した商品はその場で取り付け・交換を行うことができます。日本品質のピットサービスを通じて、来店されるお客様へ安心・安全を提供してまいります。

オートバックスグループはアジア地域において、1991年に台湾に初出店し、2020年7月末時点では、台湾に6店舗、タイに16店舗、マレーシアに5店舗、シンガポールは2店舗、フィリピンに3店舗を展開しています。今回の出店により、インドネシアが2店舗となり、アジア地域におけるオートバックスグループ店舗は34店舗となります。





店舗の概要は下記の通りです。

記

店舗名	:	オートバックス イオンモールJGC店	開店日 : 2020年8月27日(木)	
所在地	:	Lt Dasar Lot P9 - P13, Mall AEON Jakarta Garden City Jl Jkt Garden City Boulevard No 1 RW 6 Cakung Timur Kec. Cakung, Kota Jakarta Timur 13910 Kel. Cakung Timur Kec. Cakung Kab/Kota. Kota Adm. Jakarta Timur Provinsi DKI Jakarta		
連絡先	:	TEL. +62 (0)811-8801-239		
敷地面積	:	130 m ²	売場面積 : 40 m ²	
駐車台数	:	166 台(G floor)、3,000 台(モール全体)	ピット台数 : 3台	
営業時間	:	10:00-19:00	定 休 日 : なし	
経営母体	:	PT. AUTOBACS INDOMOBIL INDONESIA	代表取締役 : Willianto Husada	

今後も「常にお客様に最適なカーライフを提案し、豊かで健全な車社会の創造を使命とする」という当グループの経営理念に基づき、クルマのことなら何でもご相談いただける店舗を目指します。

以上

この件に関するお問い合わせ

【お客様からのお問い合わせ】

オートバックスお客様相談センターフリーコール: 0120-454-771 受付時間: 平日 9:00~12:00 13:00~17:30

【報道関係者からのお問い合わせ】

株式会社 オートバックスセブン IR・広報部 鈴木、小笠原 〒135-8717 東京都江東区豊洲 5-6-52 NBF 豊洲キャナルフロント TEL. 03-6219-8787 FAX. 03-6219-8762